考核等级 考核结果定义 考核分数 解除限售比例

S 优秀：超额完成任务，工作超出期望，有突出业绩 90分以上 100%

A 称职：较好完成任务，部分工作超出期望，业绩正常 80-89分 85%

B 称职：基本完成本职任务，业绩基本正常 70-79分 70%

C 基本称职：部分工作未完成，业绩有较大改进空间 69分以下 0

在完成公司业绩考核的前提下，激励对象各年可解除限售比例=个人所在经营单位绩效考核结果

对应的解除限售比例×个人绩效考核结果对应的解除限售比例。

若限制性股票的上述解除限售条件达成， 激励对象持有的限制性股票按照本计划规定比例逐年

解除限售；反之，若解除限售条件未达成，则由公司回购注销。

二、激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况不一致性的说明

公司于2018年12月4日召开第四届董事会2018年第十次会议,审议通过《关于〈调整公司限制性

股票激励计划激励对象人员名单及授予数量和授予价格〉 的议案》、《关于向公司限制性股票激励计

划激励对象授予限制性股票的议案》，确定以2018年12月4日为授予日，授予64名激励对象6,225,812

股限制性股票。

在确定授予日后的资金缴纳、 股份登记过程中，7名激励对象因个人原因放弃认购公司拟向其授

予的限制性股票。因此本计划授予激励对象人数由64名调整为57名。授予的限制性股票数量由6,225,

812股调整为5,620,968股。 调整后的激励对象均为公司2018年第三次临时股东大会审议通过的激励

计划确定的人员。

除上述调整外， 公司本次实施的限制性股票激励计划与2018年第三次临时股东大会审议通过的

激励计划一致，不存在其他差异。

三、限制性股票认购资金的验资情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年12月12日出具了验资报告（众环验字（2018）

050062号），对公司截至2018年12月11日止新增注册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

截至2018年12月11日，贵公司已收到所涉及的57名激励对象的股票认购款31,027,743.36元，相

应增加注册资本人民币5,620,968.00元，增加股本人民币5,620,968.00元，增加资本公积人民币25,

406,775.36元。 变更后的注册资本为人民币707,108,951.00元、股本为人民币707,108,951.00元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次授予限制性股票的上市日期为2018年12月26日。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票上市日前 6�个月买卖公司股票情况的说明

本次激励计划的激励对象不包括公司董事、高级管理人员。

六、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%）

股权激励定向发行

股票（股）

数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 103,573,887 14.76% 5,620,968 109,194,855 15.44%

无限售条件股份 597,914,096 85.24% 597,914,096 84.56%

总股本 701,487,983 100.00% 5,620,968 707,108,951 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予后， 按新股本707,108,951股摊薄计算，2017年年度公司基本每股收益为

0.23元/股。

八、募集资金使用计划及说明

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由701,487,983股增加至707,108,951股。 公司控股

股东及实际控制人持股数量未发生变化，持股比例发生变动。 具体情况如下表所示：

控股股东及其一致行动人 持股数量（股）

持股比例

本次变动前 本次变动后

广东省广业集团有限公司 148,199,643 21.13% 20.96%

广东省伊佩克环保产业有限公司 18,205,673 2.60% 2.57%

广东省工程技术研究所 18,205,673 2.60% 2.57%

广东省广业置业集团有限公司 3,734,498 0.53% 0.53%

合计 188,345,487 26.85% 26.64%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不符合上市条件。

十、备查文件

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告（众环验字（2018）050062号）

特此公告。

广东宏大爆破股份限公司董事会

2018年12月24日

证券代码：

002232

证券简称：启明信息 公告编号：

2018-063

启明信息技术股份有限公司

关于终止筹划重大事项的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

启明信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）前期筹划重大事项，该事项可能涉及重大资

产重组，标的公司属于汽车电子行业。 鉴于该事项存在重大不确定性，为维护投资者利益，保证信

息披露公平，避免公司股价异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公

司规范运作指引》等有关规定，公司于2018年3月20日、4月3日、4月17日、5月4日、5月23日、6月7

日、6月23日、7月6日、7月21日、8月7日、8月21日、9月4日、9月19日、10月10日、10月24日、11月22

日和12月11日在证券时报、中国证券报及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告了《关于筹划

重大事项的进展公告》（公告编号：2018-010、2018-018、2018-021、2018-024、2018-025、

2018-026、2018-032、2018-034、2018-036、2018-037、2018-038、2018-045、2018-046、

2018-047、2018-049、2018-056、2018-062）。

在筹划重大事项期间，公司在推进本次重大事项的相关工作过程中，与交易对手方进行了多